I rascimini, & nolite peccare: que dicitis in cordibus vestris, in cubilibus vestris compungimini.

S acrificate sacrificium iustitie, & sperate in Domino: multi dicūt, Quis ostendit nobis bona?

S ignatum est super nos lumen vultus tui Domine: dedisti lætitiam in corde meo.

A fructu frumenti, vini & olei sui: multiplicati sunt.

I n pace in idipsum: dormiam, & requiescam.

Q uoniam tu Domine: singulariter in spe constitueristi me.

Aña O Crucis victoria, & admirabile signum, in cælesti curia fac nos captare triumphum.

Aña. Funesta mortis damnatur suppliciū, cūm Christus in Crucis nostra destruxit vincula criminum.

Psalmus.

I N Domino confido, quomodo dicitis animæ meæ: Transmigra in montem sicut passer?

Q uoniam ecce peccatores intendunt arcum: parauerunt sagittas suas in phatetra, vt sagittent in obscuro rectos corde.

Q uoniam quæ perfecisti, destruxerunt: iustus autem quid fecit?

D ominus in templo sancto suo: Dominus in cælo sedes eius.

O culi eius in pauperem respiciunt: palpebre eius interrogant filios hominum.

D ominus interrogat iustum, & impium: qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam.

P luet super peccatores laqueos: ignis & sulphur, & spiritus procellarum, pars calicis eorum.

Quoniam iustus Dominus , & iustitias dilexit: æquitatem vident vultus eius.

Afra. Funestæ mortis damnatur supplicium , dum Christus in Cruce nostra destruxit vincula criminum.

Afra. Rex exaltatur in æthera, cùm nobile trophyum Crucis ab vniuersis Christicolis adoratur per sœcula.

Psalms.

Domine in virtute tua lætabitur Rex: & super salutare tuum exultabit vehementer.

Desiderium cordis eius tribuisti ei: & voluntate labiorum eius nō fraudasti eum.

Quoniam præuenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite eius coronam de lapide pretioso.

Vitam petiit à te: & tribuisti ei longitudinem dierum in sœculū, & in sœculum sœculi.

Magna est gloria eius in salutari tuo : gloriam & magnum decorem impones super eum.

Quoniam dabis eum in benedictionem in sœculum sœculi: læticabis eum in gaudio cum vultu tuo.

Quoniam rex sperat in Domino: & in misericordia Altissimi non commouebitur.

Inueniatur manus tua omnibus inimicis tuis: dextera tua inueniat omnes, qui te oderunt.

Pones eos ut clibanum ignis in tempore vultus tui: Dominus in ira sua conturbabit eos, & deuorabit eos ignis.

Tructum eorum de terra perdes:

& semen eorum à filiis hominū.

Quoniam declinauerunt in te mala: cogitauerunt consilia, quæ non potuerunt stabilire.

Quoniam pones eos dorsum : in reliquijs tuis præparabis vultum eorum.